
 

Kultaranta Resort Hotelli, asemakaavamuutos (Ak-383) 
 
Kaupunginhallitus 09.09.2024 § 218      
     
 
 
 
 
Valmistelija Kaupunginarkkitehti Kaisa Äijö  

 
Kaavoitusaloite ja taustaa 
 
Kultaranta Resort Oy on jättänyt kaupungille 15.4.2024 aloitteen kiinteistön 
529-406-7-17 kaavan muuttamiseksi. Aloitteen tavoitteena on hotellin 
kaavoittaminen alueelle sekä mahdollinen asuntotuotanto. Hankkeen 
laajuus olisi 13 000 -18 000 k-m², johon sisältyisi n. 200-250 
hotellihuonetta sekä oheispalveluita.  Mahdollisen asuntotuotannon 
määräksi esitetään 6.000 k-m². Rakentamisen tavoitteelliseksi 
käynnistymisajankohdaksi on asetettu syksy 2025. 
 
Naantalin kaupungin kaavoitusohjelmaan on sisällytetty optio kaavan 
vireilletulolle vuodesta 2020 alkaen. Hankkeesta on jätetty kaavoitusaloite 
ensimmäisen kerran vuonna 2018, jota on päivitetty 2019. Luonnonmaalle 
sijoittuvaa korkean tason hotelli- ja vapaa-ajankeskittymää on ideoitu 
Naantalin Visio 2070 -työssä, joka on valmistunut vuonna 2019. 
 
Vuoden 2024 kaavoitusohjelmassa hanke sisältyy ohjelmakauden 24-27 
tuleviin hankkeisiin seuraavasti: Kohde 4, Kultaranta Resort –alueen 
kehittäminen sisältää hotellin ja mahdollisesti muita lisätoimintoja alueella. 
Hankkeella on mahdollisia vaikutuksia Luonnonmaan osayleiskaavan 
mitoitustarkasteluun. Kaavaan sisältyy kaavoitus- ja maankäyttösopimus. 
 
Kaavoituksen käynnistämisellä on todennäköistä vaikutusta 
kaavoitusohjelman vireillä olevien kaavojen arvioituihin 
valmisteluaikatauluihin. 
 
Alueen kaavallinen ja suunnittelullinen lähtötilanne 
 
Kaavamuutos kohdistuisi alueella voimassa olevaan asemakaavaan Ak-
290, Kultaranta Golf (tullut voimaan 30.4.2007). Kaavassa on osoitettu 
alueita loma-asumisen tarkoitukseen (RA), laajoja alueita Urheilu- ja 
virkistyspalveluiden alueeksi (VU-2), jolle voi rakentaa golfkentän ja sitä 
palvelevia rakennuksia sekä Virkistys- ja ulkoilupalvelujen alueeksi (VUP), 
jota hoidetaan puistomaisena tai säilytetään luonnontilaisena. 
Rakennusoikeutta alueella on RA-kortteleissa 5860 k-m² ja VU-2 alueella 
4180 k-m², josta suojeltuja rakennuksia 1630 k-m². VUP -alueella on osa-
alueita, joilla ympäristö säilytetään ja alueen osa, jolla sijaitsee 
muinaismuistolailla rauhoitettu mahdollinen kiinteä muinaisjäännös. VU-2 
alueella sijaitsee useita suojeltuja rakennuksia ja alueella on osa-
aluerajaus SR, jonka alueella uudisrakentamista tulee sovittaa erityisen 
huolella olevaan rakennuskantaan ja maisemaan. Kaavassa annetaan 
myös määräyksiä koskien louhimista ja pengertämistä sekä golfkeskuksen 
rakennusten ylimmistä korkeusasemista suhteessa vanhaan 
päärakennukseen.  
 
Alueella on voimassa Luonnonmaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaava 
(hyväksytty 2009, tullut voimaan 2012), jossa alueelle on osoitettu loma-



asuntoalueita (RA), virkistysaluetta (V), urheilu- ja virkistyspalvelujen ja 
golf-kentän alutta, (VU/golf ja VU-1/golf), maisemallisesti paikallisesti 
arvokasta aluetta (ma-2), jolla suunnitelmien ja toimenpiteiden tulee olla 
maiseman arvoja turvaavia ja edistäviä, aluetta, jolla ympäristö säilytetään 
(s-2) ja joilla sijaitsee paikallisesti arvokkaita rakennetun ympäristön 
kokonaisuuksia, suojeltava rakennus (sr-1), muinaismuistolain nojalla 
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös (sm-1) sekä suojelualue (S-1), joilla 
sijaitsee luonnonsuojelulain 29 §:n perusteella suojeltu luontotyyppi. 
 
Yleiskaava on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa asemakaavaa. 
Aloitteen mukainen asemakaavan muutos poikkeaa yleiskaavasta. 
Valmistelu edellyttääkin yleiskaavan sisältövaatimusten tutkimista ja 
valmistelun tueksi laadittavia riittäviä yleiskaavatasoisia selvityksiä ja 
tarkasteluja. Tällöin maakuntakaava on otettava huomioon. 
 
Aloitteen mukaiseen hankkeeseen sisältyy sekä matkailuhanke/hotelli että 
aluetta täydentävä asuntorakentaminen. Vireillä olevan Luonnonmaan 
yleiskaavan päivityksessä tarkastellaan Luonnonmaan vetovoimatekijöitä, 
keskeisten osien maankäyttöä ja rakennettavien alueiden suhdetta 
viheralueisiin, viher-, palvelu- ja liikenneverkkoa ja joukkoliikenteen 
kehittämismahdollisuuksia sekä arvioidaan Luonnonmaan 
taajamarakenteen kehittämisedellytyksiä ja asumismuotojen 
monipuolistamista. Molemmilla aloitteessa esitetyillä tavoitteilla olisi 
vaikutusta Luonnonmaan kehittämiseen ja siinä tehtäviin valintoihin edellä 
mainittujen asioiden osalta. Asemakaavaa onkin tarpeen valmistella 
rinnakkain yleiskaavan kehityskuvatyön kanssa ja tarkentaa tavoitteita ja 
mahdollista työn vaiheistamista suunnittelun edetessä. 
 
Asemakaavamuutos kohdistuu asemakaavaan Ak-290, kiinteistöön 529-
406-7-17. Suunnittelurajaus ja tavoitteet tarkentuvat asemakaavoituksen 
käynnistyessä ja suunnittelun edetessä.  
 
Kartta on liitteenä.  
 
Liite 1, KH 9.9.2024 
  
Kaavahanke on luonteeltaan kumppanuuskaava, jossa 
maanomistajan/aloitteen tehneen yhtiön kanssa sovitaan kaavan 
laatimiseen liittyvästä tehtävän- ja kustannusjaosta kaavoitussopimuksella. 
Tehtävänjako vaikuttaa kaavan aikatauluun. Kaavaan sisältyy 
maankäyttösopimus. Kaavamuutos on strategisesti merkittävä 
kaavahanke.  
 
Oheismateriaali: 
- Kaavoitusanomus 
 
Tekninen johtaja Reima Ojala on läsnä asiantuntijana kokouksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää että: 
- Ak-290 koskeva asemakaavamuutos käynnistetään ja että 
kaava kuulutetaan erikseen vireille. 
- kaavamuutos on strategisesti merkittävä kaavahanke. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että tekninen johtaja Reima Ojala oli läsnä 

kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn ajan. 
 
 



 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   
 
Tekninen lautakunta 18.12.2024 § 172      
     
 
 
 
 
Valmistelija Kaupunginarkkitehti Kaisa Äijö 10.12.2024 

 
Vireilletulo 
Kaupunginhallitus päätti 9.9.2024 käynnistää kaavahankkeen Kultaranta 
Resort Oy:n aloitteesta. Asemakaavatyö on kuulutettu vireille 20.9.2024 
Rannikkoseudussa.  
 
Kaavan laatijana toimii Lunden Arkkitehdit Oy, ------------- (YKS-438). 
 
Kultaranta Resort Hotelli asemakaavamuutoksesta on laadittu osallistumis- 
ja arviointisuunnitelma (OAS), joka on liitteenä. 
  
LIITE: OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 8.11.2024, TEKLA 
18.12.2024 
 
Suunnittelualue, kaavan tarkoitus ja tavoite 
Noin 3,3 hehtaarin suuruinen suunnittelualue sijaitsee n. neljän kilometrin 
päässä Naantalin keskustasta Luonnonmaalla, Isokylän kaupunginosassa 
(119). Suunnittelualueeseen liittyy laajempi selvitys- ja tarkastelualue. 
 
Asemakaavamuutoksen tarkoituksena on mahdollistaa alueelle hotellin 
rakentaminen.  
 
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on hotelli- ja hyvinvointikeskuksen 
kaavoittaminen suunnittelualueelle. 
Kaavoitusaloitteen mukainen hotellihanke on n. 16 500 k-m2 (bruttoala) ja 
sisältää n. 200 hotellihuonetta sekä oheispalveluita. Hankkeen laajempana 
tavoitteena on parantaa Naantalin ja Turun seudun houkuttelevuutta 
matkakohteena ja lisätä kansainvälistä saaristomatkailua alueella. 
Hotellihanke täydentää Luonnonmaan alueen virkistys- ja matkailukäytön 
kehittyvää kokonaisuutta.  
 
Asemakaavalla tutkitaan hotellihankkeen sijoittamismahdollisuuksia 
Särkänsalmentien pohjoispuolella sijaitsevalle alueelle. Hanke tulee 
muuttamaan alueen asemakaavaa merkittävästi. Kaavan laadinta 
edellyttää yleiskaavallisia tarkasteluja, koska aloitteen mukainen 
asemakaavamuutos poikkeaa yleiskaavasta. Asemakaavatyössä tullaan 
arvioimaan vaikutuksia Luonnonmaan yleiskaavatavoitteisiin ja mahdollisiin 
ratkaisuihin. Valmistelun tueksi laaditaan riittävät yleiskaavatasoiset 
selvitykset ja tarkastelut. Tällöin maakuntakaava on otettava huomioon. 
 
Suunnittelun kaavallinen lähtötilanne 
Maakuntakaava 
11.6.2018 maakuntavaltuustossa hyväksytyssä Taajamien maankäytön, 
palveluiden ja liikenteen vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu 
pääosin taajamatoimintojen alueeksi (A). Eteläpuolella kulkeva 
Särkäsalmentie varteen on merkitty ohjeellinen ulkoilureitti ja sen reunusta 
sekä eteläpuoli on retkeily- ja matkailutoimintojen aluetta (R). 



 
Osayleiskaava 
Alueella on voimassa Luonnonmaan ja Lapilan ym saarien 
oikeusvaikutteinen osayleiskaava (31.8.2012), jossa suunnittelualue alue 
on pääosin virkistysaluetta (V) sekä urheilu- ja virkistyspalveluiden 
aluetta/golf-kentän aluetta (VU/golf). Alueen sisällä on muinaismuistolain 
nojalla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös (sm-4). Kaava-aluetta 
koskevissa yleismääräyksissä mainitaan, että alueen 
yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa ja muussa suunnittelussa tulee 
ottaa huomioon alueen ympäristön arvokkaat ominaispiirteet.   
 
Asemakaava 
Suunnittelualueella on voimassa 30.4.2007 vahvistettu Kultaranta Golf 
Oy:n asemakaava Ak-290, jossa suunnittelualue on pääosin varattu 
virkistys- ja ulkoilupalveluiden alueeksi, jota hoidetaan puistomaisena tai 
säilytetään luonnontilaisena (VUP). Kyseiselle alueelle on määrätty, että 
sille saa rakentaa kevyen liikenteen kulkuyhteyksiä tai ulkoilureittejä.  
 
Suunnittelualueen keskellä oleva Isokylänpuistoksi nimetyn virkistys- ja 
ulkoilupalveluiden alueen läpi kulkee kaksi ulkoilureittiä ja siihen kuuluu 
useampi erikseen merkattu alue, jossa ympäristö tulee säilyttää.  
Särkänsalmentien viereisellä säilytettävällä luontoalueella sijaitsee 
muinaismuistolailla rauhoitettu mahdollinen muinaisjäännös. Alueen läpi 
kulkee sen itäpuolella sijaitseville loma-asuntojen korttelialueille johtava 
ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa. 
 
Maanomistus ja maankäyttösopimus 
Alue on Kultaranta Resort Oy:n omistuksessa.  
Maanomistajan kanssa tehdään tarvittaessa maankäyttö- ja rakennuslain 
mukainen maankäyttösopimus. 
 
Kaavahankkeen tavoitteellinen aikataulu 
• Kaavoituksen käynnistyminen: syksy 2024 
• Valmistelu- eli luonnosvaihe: talvi 2025 
• Ehdotusvaihe: kevät 2025 
• Hyväksymisvaihe: syksy 2025 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi 8.11.2024 päivätyn 

Kultaranta Resort Hotelli, asemakaavamuutos Ak-383 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   
 
Tekninen lautakunta 13.03.2025 § 25        
359/10.02.03/2024     
 
   
 
 
Valmistelija Kaupunginarkkitehti Kaisa Äijö 

 
Kultaranta Resort Hotellin asemakaavamuutoksen valmistelua on jatkettu. 
Kaavan laatijana toimii Lunden Architecture Oy. Alueelle on laadittu 



4.3.2025 päivätty asemakaavaluonnos, joka käsittää kaavakartan sekä 
kaavaselostuksen liitteineen. 
 
Kaava on kuulutettu vireille 20.9.2024. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
merkittiin tiedoksi teknisen lautakunnan kokouksessa 18.12.2024 §74. 
 
Kaavaluonnos ehdotetaan nyt laitettavaksi julkisesti nähtäville, samalla 
osallisille varataan mahdollisuus mielipiteen esittämiseen MRA 30 §:n 
mukaisesti. Asemakaavasta järjestetään yleisötilaisuus 
nähtävilläoloaikana. 
 
Kaavan tarkoitus 
Asemakaavamuutoksen tarkoituksena on mahdollistaa alueelle hotellin 
rakentaminen. Kultaranta Resort Oy on jättänyt kaupungille 15.4.2024 
aloitteen alueen kaavan muuttamiseksi. Aloitteen tavoitteena on 
korkealuokkaisen ja vastuullisen hotelli- ja hyvinvointikeskuksen sekä 
asuntotuotannon kaavoittaminen suunnittelualueelle. Tämä 
asemakaavamuutos koskee yksinomaan hotellirakennusta. 
 
Kyseessä on matkailupalveluiden hanke, mikä edellyttää nykyisen 
asemakaavan käyttötarkoituksen muuttamista. Kaavamuutoksessa 
tutkitaan yleiskaavan sisältövaatimukset, koska aloitteen mukainen 
asemakaavamuutos poikkeaa yleiskaavasta. Asemakaavatyössä laaditaan 
sen edellyttämät selvitykset ja arvioidaan vaikutuksia Luonnonmaan 
yleiskaavatavoitteisiin ja mahdollisiin ratkaisuihin. 
 
Alueen rajaus ja suunnittelualueen sijainti 
Kultaranta hotellin asemakaava-alue sijaitsee Luonnonmaan saaren 
länsiosassa, Särkänsalmentien ja Rymättyläntien välissä, Isokylän 
alueella, Isokylän kaupunginosassa (119). Etäisyys Naantalin keskustaan 
on linnuntietä mitattuna noin 4 kilometriä. 

 
Alue sijaitsee Kultaranta Resortin golfkentän ja päärakennuksen 
pohjoispuolella. Suunnittelualue rajautuu etelässä Särkänsalmentiehen ja 
ulottuu pohjoisessa Kultaranta Golfin lyöntiharjoittelualueeseen. Lännestä 
aluetta rajaa Kultaranta Resortin loma-asuntojen alue Ihantolantien 
varressa ja alueen itäpuolella sijaitsevat Kultaranta Resortin luhtihotellit 
sekä Isokyläntien varrella sijaitsevat asuintalot. 
 
Suunnittelualueen pinta-ala ja kaavamuutoksen alue on noin 3,3 hehtaaria. 
Suunnittelualueeseen liittyy laajempi selvitys- ja tarkastelualue. 
 
Voimassa olevat asemakaavoitusta ohjaavat kaavat 
11.6.2018 maakuntavaltuustossa hyväksytyssä Taajamien maankäytön, 
palveluiden ja liikenteen vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu 
pääosin taajamatoimintojen alueeksi (A). Eteläpuolella kulkevan 
Särkänsalmentien varteen on merkitty ohjeellinen ulkoilureitti ja sen 
reunusta sekä eteläpuoli on retkeily- ja matkailutoimintojen aluetta (R). 
Länsipuoli on matkailun, retkeilyn ja virkistyksen kehittämisen 
kohdealuetta. 
 
Alueella on voimassa Luonnonmaan ja Lapilan ym saarien 
oikeusvaikutteinen osayleiskaava (31.8.2012), jossa suunnittelualue alue 
on pääosin virkistysaluetta (V) sekä urheilu- ja virkistyspalveluiden 
aluetta/golfkentän aluetta (VU/golf). Alueen sisällä on muinaismuistolain 
nojalla rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös (sm-4). Kaava-aluetta 
koskevissa yleismääräysten mukaan alueen yksityiskohtaisemmassa 
kaavoituksessa ja muussa suunnittelussa tulee ottaa huomioon alueen 
ympäristön arvokkaat ominaispiirteet. 



 
Asemakaavan tavoitteet 
Asemakaavamuutoksen tavoitteena on hotelli- ja hyvinvointikeskuksen 
kaavoittaminen suunnittelualueelle. Hotellihankkeen tavoitteellinen 
kerrosala on 14 700 k-m2 ja sisältää n. 185 hotellihuonetta sekä 
oheispalveluita. Hankkeen laajempana tavoitteena on parantaa Naantalin 
ja Turun seudun houkuttelevuutta matkakohteena ja lisätä kansainvälistä 
saaristomatkailua alueella. Hotellihanke täydentää Luonnonmaan alueen 
virkistys- ja matkailukäytön kehittyvää kokonaisuutta. 
 
Asemakaavatyön laadullisena tavoitteena on korkealuokkaisen ja 
vastuullisen hotelli- ja hyvinvointikeskuksen kaavoittaminen 
suunnittelualueelle. Hotellista tavoitellaan vetovoimaista, kansainvälistä 
lomakohdetta, joka tuo alueelle uusia luontoon- ja urheiluun liittyviä 
aktiviteettejä sekä palveluja ja työpaikkoja. Hotellin teemana on hyvinvointi 
ja Turun saariston luonto. Hotellikokonaisuuteen tulee kuulumaan 
majoitusta, ravintoloita, hyvinvointipalveluita sekä konferenssitiloja. 
 
Maakuntakaavasta johdettuina tavoitteina on alueen kehittäminen 
yhdyskuntarakennetta täydentäen ja sisältäen asuinalueiden lisäksi myös 
palveluita ja työpaikkoja. Matkailun, retkeilyn ja virkistyksen osalta 
tavoitteena on lisätä alueen ympärivuotisia toimintoja ja saavutettavuutta 
ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävällä tavalla. Ulkoilureitin 
vetovoimaisuutta ja turvallisuutta on tavoitteena kehittää kokonaisuutena. 
 
Osayleiskaavan mukaan Luonnonmaan alueella on huomattavaa 
virkistysarvoa kaupunkilaisten vapaa-ajanviettoalueena sekä veneily- ja 
matkailualueena. Osayleiskaavan viherverkko on kattava ja 
yhtenäinen ja liittyessään maa- ja metsätalousvaltaisiin alueisiin tarjoaa 
erinomaiset ulkoilu- ja virkistäytymismahdollisuudet asukkaille. Kultaranta 
Golf esitetään korkeatasoisena vapaa-ajan palvelukeskuksena erilaisine 
palvelu- ja harrastusrakennuksineen ja sillä on merkittävyyttä 
matkailullisena vetovoimatekijänä. 
 
Asemakaavan tavoitteena on kehittää aluetta näistä näkökulmista. 
 
Kaavaan laaditut selvitykset ja vaikutuksen arvioinnit (maisema, liikenne, 
luonto ja arkeologia) ovat tarkentaneet tavoitteita suunnittelun edetessä. 
Kaavamuutoksen toteutuessa uusi hotelli- ja hyvinvointikeskus tulee 
täydentämään Luonnonmaan matkailupalveluita ja tukemaan lähialueen 
virkistystoimintojen käyttöä. Uusi rakentaminen tulee muuttamaan 
merkittävästi nykyään luonnontilaisen suunnittelualueen luonnetta ja 
maisemakuvaa, mikä edellyttää toteutukselta korkeatasoista rakennus- ja 
viherympäristösuunnittelua. Rakentamisen alueet pyrkivät säästämään 
nykyisiä luontoalueita ja lajistossa suositaan paikallisia monimuotoisuutta 
edistäviä lajeja. Liikenteen järjestelyt suunnitellaan huomioiden turvallisuus 
ja miellyttävä jalankulkuympäristö sekä vierailijakokemus. Reitistön 
järjestelyillä huomioidaan virkistysyhteydet. 
 
Valmisteluvaiheen kaavaratkaisu 
Asemakaavaluonnoksessa osoitetaan alue kylpylä- ja hotellitoimintojen 
korttelialueeksi KL. Rakennusaloja, kulkuyhteyksiä ja pysäköintialuetta 
lukuun ottamatta muu osa alueesta säilytetään luonnonmukaisena tai 
istutetaan alueelle sopivalla luonnollisella kasvillisuudella. 
Rakennusoikeutta osoitetaan yhteensä 14 700 k-m2. 
 
Hotellirakennuksen rakennusala sijoittuu suunnittelualueen keskiosaan. 
Lisäksi osoitetaan rakennusalaa yksittäisille majoitusrakennuksille ja 



hyvinvointipalveluiden rakennukselle. Aluetta kiertää ohjeellinen pitkospuu- 
ja polkureitti. 
 
Kultaranta Resortin liikenne kiinteistölle hoituu Särkänsalmentieltä uuden 
katuyhteyden kautta. Alue liittyy välittömästi Särkänsalmentien varressa 
kulkevaan seudullisen pyöräreittiin Naantalin ja Rymättylän välillä. 
Pysäköintialue on järjestetty suunnittelualueen itälaitaan. Pysäköintiä 
tarkastellaan kokonaisuutena Kultaranta Resortin ja Kultaranta Golfin 
alueella. Kaava mahdollistaa myös maanalaisen pysäköinnin 
järjestämisen. Pyöräpysäköintiä sijoittuu pyörävarastoon pysäköintialueen 
yhteyteen ja telineisiin hotellirakennuksen edustalle. 
 
Laaditut ja laadittavat selvitykset 
Aluetta koskevia taustaselvityksiä ovat seuraavat: 
- Varsinais-Suomen maakuntakaavojen julkiset aineistot 
- Luonnomaan ja Lapilan ym. saarien osayleiskaavan selvitykset 
- Luontoarvojen perusselvitys, tehty Luonnonmaan länsiosien 

asemakaava-alueen suunnittelun yhteydessä 2020, (Suomen 
luontotieto Oy) 

- Maisemavaikutusten arviointi Tornihotelli, Luonnonmaa Naantali 
(Lunden Arkkitehdit Oy ja Pöyry Finland Oy 2019) 

 
Asemakaavaa varten on laadittu seuraavat selvitykset 
- Luontotyyppiselvitys (Envibio Oy, 17.10.2024) 
- Lajistoselvitys (Ympäristökonsultointi Jynx Oy, 2024) 
- Arkeologinen inventointi (Muuritutkimus Oy, 3.2.2025) 
- Maisemaselvitys ja maisemavaikutusten arviointi, (Lundén Architecture 

Company, 27.2.2025) 
- Liikenneselvitys (Suunnittelu Lehtomaa, 4.3.2025) 
 
Muut tarvittavat selvitykset tehdään kaavatyön edetessä. 
 
Vaikutusten arviointi 
Kaavan vaikutukset on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa 5.4. Lisäksi on 
laadittu laajempi maisemaselvitys ja maisemavaikutusten arviointi (Liite 7). 
 
Maanomistus sekä kaavoitus- ja maankäyttösopimukset 
Maanomistajan kanssa on tehty kaavoitussopimus. Kaavaan liittyy 
maankäyttösopimus. 
 
Liitteet 1-11, tekninen lautakunta 13.3.2025  
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että 4.3.2025 päivätty 

Kultaranta Resort Hotellin asemakaavamuutoksen 
valmisteluaineistosta varataan osallisille maankäyttö- ja 
rakennusasetuksen 30 §:n mukainen tilaisuus mielipiteen 
esittämiseen. 
 
Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot 
seuraavilta viranomaisilta /toimijoilta:  
- Varsinais-Suomen ELY-keskus  
- Varsinais-Suomen liitto  
- Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo  
- Varsinais-Suomen pelastuslaitos   
- Naantalin Energia Oy  



- Caruna Oy 
- DNA Oyj 
- DNA Tower Oyj  
- Elisa Oyj  
- Telia Finland Oyj  
- Suomen Erillisverkot Oy 
- Lounais-Suomen Jätehuolto Oy  
- Naantalin kaupungin asianosaiset toimialat 
 
Pöytäkirja tarkistetaan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin.  

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
   


